0I1T03ﬂeKTp0HHbIe AaT4UKn

BOS 08E-PS-LE20-00,2-S49
Kop 3aka3a: BOS024L

SALLUrr

‘ M8x1

|

) —c 13 LED YE 2)
| o
=
| Tin \ ==
. — \ \ _
AV \ \
o4
; ©
s 28,7 ©
39,5 L

-

1) OnTuyeckas ocb, 2) PyHKLMA BbIXo4a

IND. GONT. EQ.
(H us 8102

LISTED Class2 Type 1

Display/Operation

3aparumk
Nnavkaumsa

Electrical connection

3awmTa oT KOPOTKOro 3aMblKaHuUs
3awmTa oT NepenosItoCoBKU

C 3awmToii OT HenpaBuILHOTO
NoAK/TIOUEHUs

Electrical data

BbixogHoe conpoTtuBnexdne Ra
EMKOCTb Harpy3sku, Makc., npu Ue
3aaepxka roroBHocTu Tv, Makc.
Kareropusi npumeHeHus
OcTaTouyHas BOIHACTOCTb, Makc. (%
ot Ue)

OcTaTouHbIii TOK Ir, Makc.

MNageHune HanpsbkeHus Ud, makc., npu
le

Pa6ouee HanpshkeHne Ub

PacueTHoe HanpsbkeHue nsonsauum Ui
PacueTHoe paGouee HanpshkeHne Ue=
PacueTHbIli pa6ounii ToK le

Tok xonocTtoro xoga lo, makc. npu Ue

YacTtoTa nepektoueHuns

Internet

(€ X

HeT

MpeaenbHblii ananasoH — CJ,
XENTbI, MUraet
C[1, xenTblii: nprem ceeTa

Aa
Aa
Aa

33,0 KOM
0.05 puF
150 ms
=13

10 %

50 pA
0.7V

10...30 VDC
75V DC
24V

100 mA

10 mA

500 Iy,

www.balluff.com
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Environmental conditions

EN 60068-2-6, BuGpauus

CTeneHb 3arpAsHeHuns
CreneHb 3aWuThbl

Temnepartypa okpyxatoLieli cpeabl

General data

BasoBblii cTaHaapT

OnopHbIii nepeaaTynk
MpuHUMN geiicTBuA
PaspeuieHne Ha akcnnyaTauuio/
KOH(POPMHOCTb

Cepus
dopma

Material

AKTVBHasl NOBEPXHOCTb, MaTepuan

Martepuan kopnyca

Mechanical data

KpenneHue
Pa3mepbl

10...2000 'y, amnavtyga 1 mm,
30gn, 3x5 4

10...55 'y, amnantyga 1 mMm,
3x30 MUH

3
IP67
-5..65°C

IEC 60947-5-2
BOS 08E-X-LS20-..
ONTO3MEeKTPOHHbIN JaTUMK

cULus
CE
WEEE

08E

LIMnnMHAp nnockumia
OnTtuka npsamas

PMMA

BbIiCOKOKauecTBeHHas crasib

lalika M8x1
@ 8 x 40 Mm
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ONTO3/MEKTPOHHbIE JAaTYUKU

BOS 08E-PS-LE20-00,2-S49
Kop 3aka3a: BOS024L

Optical data

Buga nsnyyenus Jaszep, KpacHbIii cBeT
MocTOPOHHWMIA CBET, Makc. 5000 Lux

MpuHUMN AelicTBUSA, ONTUY. OpHOHanpaB/eHHbI CBETOBO

3aTBOp (NPUEMHWK)
Camas MmasnieHbKas aetasb, TUNOB. 0,28 mMmnpn 1 m. RO=3,0m

Connector Drawings

Wiring Diagrams
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DYHKLMA NepPeKToYeHns, OnTuY.,

Range/Distance

[anbHocTb AelicTBUA

YcnosHoe paccTosiHue
nepeknoyeHns sn
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CpaﬁaTblBaHl/le npu 3aTeMHEHUN
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